



MINISTERIO DE SALUD

República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 09 de Agosto del 2017

No.Orden:127/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

GRUPO MEW, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELÉCTRICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205305 TOMAS MACHOS POLARIZADOS AGUILA INDUSTRIALES.	\$0.90	\$18.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 80200215 BATERÍA RECARGABLE MEDIANA DE 1.2V. TIPO AA. (BATERÍAS ALKALINAS RECARGABLES "AA" DURACEL).	\$4.00	\$24.00
25	Cada Uno	CÓDIGO: 70120207 CAPACITOR DE MARCHA DE 35MFD, 440VAC, 60HZ. (CAPACITOR DE MARCHA DE 35MCF, 440 VOLTIOS, QUALITY).	\$3.75	\$93.75
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205685 ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4" (UNA OREJA). (ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4" UL).	\$0.10	\$2.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70205511 UNIÓN EMT DE 3/4" (UNIÓN EMT DE 3/4" DE TORNILLO UL ARMART).	\$0.45	\$2.70
12	Cada Uno	CÓDIGO: 70205648 CONECTADOR EMT DE 3/4" (CONECTORES EMT DE 3/4" UL TORNILLO ARMART).	\$0.45	\$5.40
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2", AMANCO.	\$0.45	\$6.75
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205192 CAJA OCTAGONAL PVC, AMANCO.	\$0.45	\$6.75
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205193 TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL (PVC), AMANCO.	\$0.30	\$4.50
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205310 TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS (TOMA DOBLE POLARIZADO GRADO HOSPITALARIO AGUILA).	\$4.50	\$90.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205332 PLACA DOBLE DE BAQUELITA COLOR ROJO, AGUILA.	\$0.25	\$5.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70215026 CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4" (MACHO) (CONECTORES PARA TECNODUCTO DE 3/4").	\$1.50	\$30.00
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70205194 TAPADERA PARA CAJA CUADRADA DE 4" X 4" PVC, AMANCO.	\$0.40	\$2.00
-	-	TOTAL.....	-	\$290.85

SON: **doscientos noventa 85/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

Titular o Designado

Suministrante

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:3229
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Jiquilisco, Usulután 09 de Agosto del 2017	No.Orden:127/2017
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

GRUPO MEW, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES ELÉCTRICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205305 TOMAS MACHOS POLARIZADOS AGUILA INDUSTRIALES.	\$0.90	\$18.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 80200215 BATERÍA RECARGABLE MEDIANA DE 1.2V. TIPO AA. (BATERÍAS ALKALINAS RECARGABLES "AA" DURACEL).	\$4.00	\$24.00
25	Cada Uno	CÓDIGO: 70120207 CAPACITOR DE MARCHA DE 35MFD, 440VAC, 60HZ. (CAPACITOR DE MARCHA DE 35MCF, 440 VOLTIOS, QUALITY).	\$3.75	\$93.75
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205685 ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4" (UNA OREJA). (ABRAZADERA CONDUIT DE 3/4" UL).	\$0.10	\$2.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70205511 UNIÓN EMT DE 3/4" (UNIÓN EMT DE 3/4" DE TORNILLO UL ARMART).	\$0.45	\$2.70
12	Cada Uno	CÓDIGO: 70205648 CONECTADOR EMT DE 3/4" (CONECTORES EMT DE 3/4" UL TORNILLO ARMART).	\$0.45	\$5.40
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2", AMANCO.	\$0.45	\$6.75
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205192 CAJA OCTAGONAL PVC, AMANCO.	\$0.45	\$6.75
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70205193 TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL (PVC), AMANCO.	\$0.30	\$4.50
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205310 TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS (TOMA DOBLE POLARIZADO GRADO HOSPITALARIO AGUILA).	\$4.50	\$90.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70205332 PLACA DOBLE DE BAQUELITA COLOR ROJO, AGUILA.	\$0.25	\$5.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70215026 CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4" (MACHO) (CONECTORES PARA TECNODUCTO DE 3/4").	\$1.50	\$30.00
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70205194 TAPADERA PARA CAJA CUADRADA DE 4" X 4" PVC, AMANCO.	\$0.40	\$2.00
-	-	TOTAL.....	-	\$290.85

SON: doscientos noventa 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

 Titular o Designado	
	 Suministrante

ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA 14 AGO 2017